








Gruppo pompanti oil free per usi 

gravosi ad alte prestazioni


High performance heavy-duty 

oil-free pumping unit


Design compatto e portatile


Compact and portable design 


Sistema di antivibranti a 

basamento 


Anti-vibration system: 

under tank
 Serbatoio fino a 6 litri 


With tank up to 6 liters


Facile Manutenzione

Easy Maintenance


Basso livello sonoro da 52 a 62 dBA

Low sound level of 52 to 62 dBA
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PS 1 D


PS 24


Cod.
 Nominal Motor 

Rating
Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/

Hz
 r.p.m.
 Kg.
 cm


80615
 PS 1 D
 8
 116
 2
 1
 0,75
 160
 5,7
 9,6
 -
 230/1/50
 1400
 11.2


15.8


31 


25 


29x20x28


43x22x45


45x32x45 


45x32x45 


80614
 PS 16
 8
 116
 2
 1
 0,75
 160
 5,7
 9,6
 6
 230/1/50
 1400


80601
 PS 14
 8
 116
 2
 1
 0,75
 160
 5,7
 9,6
 3
 230/1/50
 1400


80602
 PS 24
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 3
 230/1/50
 1400


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore
 Aria Aspirata
 Serbatoio
 Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni
Codice
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-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/

Hz
 r.p.m.
 Kg.
 cm


80603
 PS 224
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 24
 230/1/50
 1400


80604
 PS 424
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 24
 230/1/50
 1400


80605
 PS 250
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 50
 230/1/50
 1400


80606
 PS 450
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 50
 230/1/50
 1400


43
 64x50x91


64x50x91


64x50x91


64x50x91


65


49


71


Design compatto e carrellato


Compact design with trolley


Facile Manutenzione


Easy Maintenance

Basso livello sonoro 68 dBA


Low sound level  68 dBA


Sistema di antivibranti a 

basamento e gruppo 


Anti-vibration system: under 

tank & motor


Controllo pressione con 

presostato


Pressure switch control


PS 224


PS 450


Codice


Cod.


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Aria Aspirata
 Serbatoio
 Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension
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Codice


Cod.


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Essicca-

tore


Dryer


Aria Aspirata
 Serbatoio
Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/

Hz


r.p.m.
Type
 Kg.
 cm


80607
 PS 290
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 90
 230/1/50
 1400
 49
 105x47x86


105x47x86
72
80608


80626


PS 490
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 90
 230/1/50
 1400


105x47x86
72
PS D 490
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 90
 230/1/50
 Absorp-

tion


-


-


1400


PS 490


PS D 490


Facile Manutenzione


Easy Maintenance

Basso livello sonoro 68 dBA


Low sound level  68 dBA
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Codice
 Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Essicca-

tore


Dryer


Aria Aspirata
 Serbatoio
Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/

Hz
 r.p.m.
Type
 Kg.
 cm


107x41x90


155x57x118


155x57x118


145x48x105


145x48x105


145x48x105


95


115


115


115


127


127


80609


PS 690
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 90
 400/3/50
 -


-


-


LPE 9


-


-


1400
80616


PS 620/F
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 200 - 

Fixed
 400/3/50
 1400


80617
 PS 620
 8
 116
 2
 780
 27,3
 46,8
 200
 400/3/50
 1400


80620


8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 200
 400/3/50
 1400


PS E 620
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 200
 400/3/50
 1400


80621
 PS 670/F
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 270 - 

Fixed
 400/3/50
 1400


80622
 PS 670
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 270
 400/3/50
 1400


PS E 620


PS 620
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Codice


Cod.


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Essicca-

tore


Dryer


Aria Aspirata
 Serbatoio
Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/Hz
 r.p.m.
 Type
 Kg.
 cm


80610
 PS 415
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 150V
 400/3/50
 1400
 85
 65x57x145


71x57x145


79x57x170


65x57x153


71x57x153


79x57x178


129


175


102


148


108


-


80611
 PS 615
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 150V
 400/3/50
 1400
 -


80612
 PS 670
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 270V
 400/3/50
 1400
 -


80710
 PS - D 415
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 150V
 400/3/50
 1400
 Refrig.


80711
 PS - D 615
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 150V
 400/3/50
 1400
 Refrig.


80712
 PS - D 670
 8
 116
 2
 2+2+2
 1,5+1,5+1,5
 780
 27,3
 46,8
 270V
 400/3/50
 1400
 Refrig.


Design compatto e 

modulare


Modular and 

portable design 


Assenzo di umidità grazie 

all'essiccatore a refrigerazione 

(optional)


Absence of moisture thanks to 

the refrigeration dryer 

(optional) 


Facile Manutenzione


Easy Maintenance

Basso livello sonoro da 52 a 62 dBA


Low sound level of 52 to 62 dBA


PS D 615


PS 670
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Codice


Cod.


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Aria Aspirata
 Serbatoio
 Voltaggio
 Giri/min
 Peso


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/

Hz
 r.p.m.
 Kg.
 cm


87001
 MOF- S 6 
 8
 116
 2
 6
 4,5
 780
 27,3
 46,8
 -
 400/3/50
 1400
 119
 105x56x62


105x56x112


105x56x162


105x56x112


156x56x123


156x56x173


221


323


165


197


299


87002
 MOF- S 12 
 8
 116
 2
 6+6
 4,5+4,5
 1560
 54,6
 93,6
 -
 400/3/50
 1400


87003
 MOF- S18 
 8
 116
 2
 6+6+6
 4,5+4,5+4,5
 2340
 81,9
 140,4
 -
 400/3/50
 1400


87100
 MOF-  S 690 
 8
 116
 2
 6
 4,5
 780
 27,3
 46,8
 90
 400/3/50
 1400


87101
 MOF- S 670
 8
 116
 2
 6+6
 4,5+4,5
 1560
 54,6
 93,6
 270
 400/3/50
 1400


87102
 MOF- S 1270 
 8
 116
 2
 6+6+6
 4,5+4,5+4,5
 2340
 81,9
 140,4
 270
 400/3/50
 1400


Cabina insonorizzata


Soundproof cabin


Controllore elettronico 


Electronic controller


Sistema Master slave 


Master Slave system


Controllo remoto opzionale          Optional ethernet remote contol


Facile Manutenzione


Easy Maintenance

Basso livello sonoro 68 dBA


Low sound level  68 dBA


MOF S 670


MOF S 6


Codice
 Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore
 Aria Aspirata
 Serbatoio
 Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Dimensioni


Cod.
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Codice


Cod.


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Essicca-

tore


Dryer


Aria Aspirata
 Serbatoio
 Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/Hz
 r.p.m.
 Type
 Kg.
 cm


87004
 MOF - SD 6
 8
 116
 2
 6
 4,5
 780
 27,3
 46,8
 -
 400/3/50
 1400
 Refrig.
 169
 105x56x112


105x56x162


156x56x173


156x56x223


271


210


242


87005
 MOF - SD 12
 8
 116
 2
 6+6
 4,5
 1560
 54,6
 93,6
 -
 400/3/50
 1400
 Refrig.


87103
 MOF - SD 690 
 8
 116
 2
 6
 4,5
 780
 27,3
 46,8
 -
 400/3/50
 1400
 Refrig.


87104
 MOF - SD 670 
 8
 116
 2
 6
 4,5
 780
 27,3
 46,8
 -
 400/3/50
 1400
 Refrig.


Facile Manutenzione


Easy Maintenance

Basso livello sonoro 58 dBA


Low sound level  58 dBA

Sistema Master slave 


Master Slave system


Cabina insonorizzata


Soundproof cabin


Essiccatore


Dryer


Controllore elettronico 


Electronic controller


Controllo remoto opzionale          Optional ethernet remote contol 


MOF SD 12


MOF SD 670
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-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/

Hz
 r.p.m.
 Kg.
 cm


89000
 DOF 124
 8
 116
 2
 1
 0,75
 160
 5,7
 9,6
 24
 230/1/50
 1400
 63
 41x44x53


41x44x63


41x52x83


41x52x83


61x51x85


61x51x85


78


114


203


114


203


89001
 DOF 224
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 24
 230/1/50
 1400


89002
 DOF 250
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 50
 230/1/50
 1400


89003
 DOF 450
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 50
 230/1/50
 1400


89012
 DOF - S 250 
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 50
 230/1/50
 1400


89013
 DOF - S 450 
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 50
 230/1/50
 1400


Facile Manutenzione


Easy Maintenance

Basso livello sonoro 62 dBA


Low sound level  62 dBA


Posibilità di cabina 

insonorizzata


Soundproof cabin option


Trattamento antiossidante 

all'interno da serbatoio


Painted air tank with 

antioxidant process


Controllo pressione con 

pressostato

Pressure switch control


Codice


Cod.


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Aria Aspirata
 Serbatoio
 Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


DOF S 450


DOF 224
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-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/Hz
 r.p.m.
 Type
 Kg.
 cm


89100
 DOF - D 124
 8
 116
 2
 1
 0,75
 160
 5,7
 9,6
 24
 230/1/50
 1400
 63
 53x44x53


53x44x63


53x44x83


53x44x83


70x51x85


70x51x85


78


203


114


203


114


Absorp-

tion


89101
 DOF - D 224
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 24
 230/1/50
 1400
 Absorp-

tion


89102
 DOF - D 250
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 50
 230/1/50
 1400
 Absorp-

tion


89103
 DOF - D 450
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 50
 230/1/50
 1400
 Absorp-

tion


89112
 DOF - SD 250 
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 50
 230/1/50
 1400

Absorp-


tion


89113
 DOF - SD 450 
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 50
 230/1/50
 1400

Absorp-


tion


Facile Manutenzione


Easy Maintenance

Basso livello sonoro 62 dBA


Low sound level  62 dBA


Cabina insonorizzata


Soundproof cabin 


Essiccatore 


d'assorbimento


Absorption dryer 


Trattamento antiossidante 

all'interno da serbatoio


Painted air tank with 

antioxidant process


Codice


Cod.


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Essicca-

tore


Dryer


Aria Aspirata
 Serbatoio
Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


DOF SD 250
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-
 -
 bar
 p.s.i.
 -
 Hp
 kW
 Lt./min
 CFM
 m3/h
 Lt.
 Volt/ph/Hz
 r.p.m.
 Type
 Kg.
 cm


89202
 DOF - E 250
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 50
 230/1/50
 1400
 Refrig.
 53x50x122
115


115


125


125
 53x50x122


62x50x124


62x50x124


89203
 DOF - E 450
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 50
 230/1/50
 1400
 Refrig.


89212
 DOF - SE 250 
 8
 116
 2
 2
 1,5
 260
 9,1
 15,6
 50
 230/1/50
 1400
 Refrig.


89213
 DOF - SE 450 
 8
 116
 2
 2+2
 1,5+1,5
 520
 18,2
 31,2
 50
 230/1/50
 1400
 Refrig.


Facile Manutenzione


Easy Maintenance

Basso livello sonoro 62 dBA


Low sound level  62 dBA


Cabina insonorizzata 

(opzionale)


Soundproof cabin 

(optional)


Assenza di umidità grazie 

all'essiccatore a refrigerazione


No moisture thanks to the 

refrigerated dryer 


Trattamento 

antiossidante all'interno 

da serbatoio


Painted air tank with 

antioxidant process


Codice


Cod.


Modello
 Pressione
 N. Cilindri
 Potenza Nominale

Motore


Nominal Motor 

Rating


Essicca-

tore


Dryer


Aria Aspirata
 Serbatoio
Voltaggio
 Giri/min
 Peso
 Dimensioni


Model
 Pressure
 N.Cylinders
 Air inflow
 Tank
 Voltage
 r.p.m
 Weight 
 Dimension


DOF SE 450


DOF E 450







